

5. RAŠYMO GEBĖJIMŲ LAVINIMAS

FunEnglishGames.com svetainė skirta vaikams, tačiau gali būti naudinga ir suaugusiems, pradantiems mokytis anglų kalbos. Joje pateikiama interaktyvių rašymo užduočių – turite pasirinkti tinkamus sakinius ar pastraipas iš pateiktų kelių variantų. Mokoma rašyti skelbimą, instrukcijas, laišką, pasakojimą, sugrupuoti argumentus ir pan.

<http://www.funenglishgames.com/writinggames.html>

Europass.com svetainė. Čia rasite detalų paaiškinimą, kaip sukurti savo CV anglų kalba arba bet kuria kita Europos Sąjungos kalba. Pateikiami CV rašymo pavyzdžiai, paruošta forma, kurią užpildę, turėsite savo CV. CV galite kurti internete arba parsisiųsti dokumentą, jį užpildyti ir išsisaugoti.

<http://europass.cedefop.europa.eu/en/documents/curriculum-vitae>

atden.com svetainė. Pirmoje dalyje rasite informacijos apie sakinio struktūrą ir skyrybą. Antroje dalyje sužinosite, kaip išmokyti rašyti pastraipą, kokia pastraipos struktūra, kokių būna pastraipų tipų. Pateikiamas naudingų žodžių sąrašas ir įvairių tipų pastraipų pavyzdžių. Trečioje dalyje pateikiama informacijos apie rašinį (esė) – rašinio struktūrą, rašymo procesą bei rašinių tipus.

http://www2.actden.com/writ_den/tips/contents.htm

LetterWritingGuide.com svetainė. Šioje svetainėje rasite įvairiausių tipų oficialių ir asmeninių laiškų pavyzdžių, bei patarimų, kaip juos rašyti. Pateikiama dažniausiai rašomų laiškų tipų šablonų, kuriuos užpildę reikiama duomenimis, turėsite gatavą laišką. Svetainėje taip pat rasite informacijos apie elektroninio susirašinėjimo etiketą.

<http://www.letterwritingguide.com/>

The University of New South Wales Sydney.com svetainė. Svetainė skirta studentams, tačiau skyrius apie jungiamųjų žodžių (*transition signals*) vartojimą pravers visiems, kurie nori išmokyti kurti rišlių tekstą. Pateikiamas įvairios paskirties jungiamųjų žodžių sąrašas, jų vartojimas iliustruojamas kontekste – rišliame tekste. Sąrašą galima parsisiųsti ir atsispausdinti.

<http://www.lc.unsw.edu.au/onlib/trans1.html>